АДМИНИСТРАЦИЯ

Вязовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.08.2019  г.                                                                                    № 47
О предоставлении в аренду

пруда « Минаев »

Ситникову Алексею Николаевичу
Руководствуясь ст.34 Земельного кодекса РФ, Уставом Вязовского сельского поселения,  Еланского муниципального района, Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.1. Предоставить Ситникову Алексею Николаевичу
в аренду сроком на десять лет  пруд  «Минаев» состоящий из:
      1.Гидротехническое сооружение плотины пруда «Минаев», назначение: Гидротехническое. Площадь :общая 777,2 кв.м. Инвентарный номер: 18:210:02:000541830. Литер:А.

Адрес: Россия, Волгоградская обл., Еланский район, примерно в 9 км. по направлению на северо-восток от ориентира села Вязовка

Кадастровый номер: 34:06:170001:128
1.2. Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения -  Земельный участок под обособленным водным объектом. Площадь: 2.5 га.

Адрес: Россия, Волгоградская обл., Еланский район, примерно в 8,5 по направлению на северо-восток от ориентира с.Вязовка

 Кадастровый номер: 34:06:120001:293

1.3. Земельный участок. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения –

Земельные участки для обслуживания гидротехнического сооружения.

Площадь: 1065.00 кв.м.

Адрес: Россия, Волгоградская обл., Еланский район, примерно в 9 км по направлению  на северо-восток от ориентира с. Вязовка

Кадастровый номер 34:06:120001:314

2. Установить размер арендной платы 4200,00 рублей, согласно установленной цены  по результатам протокола торгов от 12.08.2019г.                                                                                              3. Специалисту Администрации  Вязовского сельского поселения  Стенякиной О.В.  оформить договор аренды с  Ситниковым А.Н..
Глава Вязовского
сельского  поселения:                                                        Хвастунова А.И.